Anno domini 1141 annus primus.

A C 672

Hoc anno universa et universale concilium totam decentem octoginta inter episcopos et patres plii imperatoris Constantini in Creta congregatum est.

Hoc anno Constantinenses inter Henricum et Tiberium ab A. C. 673  
imperiū dignitate remissi, utique cum Justiniano filio imperatoris.

Hoc anno Muebar imperator Genuas civitate, Pessidem in po. A. C. 674  
testamentum accepit. In prophetiam se pœdibatur, ex quo tumultus in-  
ter Arabes exortuerunt.

Anno domini Marcom annus primus.

A. C. 675

Hoc anno in Italia extinctus est. ex quo Arabes ad Ethiopeam  
pœstē tumultuati sunt: tandem uno impetu moti Abdeslam quendam  
filium Zubor ducem ubi pœdibatur, qui vero Pœndum et Pœne-  
ctinam impedit, in unum congregatae Damascum, deinde Gubotham  
ad Aram pœdibatur amantem pœdibatur, immenso exercitu Ethio-  
pam ducens ducem concitaverunt, qui etiam amantem ducem  
inter novem sustinet, eoque mortui Abdeslam cum filio principatus

καί, καὶ χειροῦται τοὺς τυράννους, καὶ ἀποκτείνει τὸν Ἀβδε-  
D λᾶν υἱὸν Ζουβερ καὶ διάδοχον.

A.M. 6176 Ἀράβων ἀρχηγοῦ Ἀβιμέλεχ, Κωνσταντινουπόλεως ἐπισκό-  
που Θεοδώρου ἔτος α΄.

Τούτῳ τῷ ἔτει ἐγένετο λοιμὸς καὶ θανατικὸν μέγα ἐν  
Συρία καὶ Ἀβιμέλεχ ἐκράτησε τοῦ ἔθνους. τῶν δὲ Μαρδαί-  
τῶν ἐπιτιθεμένων τοῖς μέρεσι τοῦ Λιβάνου, καὶ λοιμοῦ ἐπι-  
κρατοῦντος, ὁ αὐτὸς Ἀβιμέλεχ τὴν ἐπὶ Μανίον ζητηθεῖσαν  
εἰρήνην αἰτεῖται, ἀποστείλας πρέσβεις πρὸς τὸν βασιλέα, τὰς

P. 301 αὐτὰς τξέ' χιλιάδας τοῦ χρυσοῦ νομισμάτων συνθέμενος τε-  
λεῖν, καὶ τοὺς τξέ' δούλους, καὶ ὁμοίως εὐγενεῖς ἵππους τξέ'.

A.M. 6177 Τούτῳ τῷ ἔτει ἀνεπαύθη ὁ εὐσεβὴς βασιλεὺς Κωνσταν-  
τῖνος κρατήσας ἔτη ιζ', καὶ ἐβασίλευσεν Ἰουστινιανὸς ὁ υἱὸς  
αὐτοῦ.

Ἰστέον ὅτι μάτην ληρωδῶς φλυαροῦσί τινες λέγοντες, ἢ  
μετὰ τέσσαρα ἔτη γεγονέναι τοὺς παρ' αὐτοῖς φημιζομένους  
B τῆς ἕκτης συνόδου κεφαλαιώδεις τύπους. ὡς γὰρ ἐν πᾶσι  
V. 240 ψευδηγοροῦντες ἐλέγχονται, ἀποδείκνυνται καὶ ἐν τούτοις μη-  
δὲν ἀληθὲς λέγοντες. ἢ γὰρ ἀκριβὴς χρονικὴ ἀποσημείωσις  
τὴν κατὰ τῶν μονοθελητῶν ἀγίαν οἰκουμενικὴν ἕκτην σύνο- 2

10. αὐτὰς add. ex A. νομίσματα A f. 12. ἀνεπαύθη A,  
ἀνεπάη vulg. 15. μάτην om. f. 19. ἀληθῶς A. χρο-  
νικὴ add. ex A.

assequitur declaratus ameras, annos viginti et unum, tyrannosque  
subegit, et Abdelam Zuber filium et successorem potestatis occidit.

A. C. 676 Arabum ducis Abimelech, Cpoleos episcopi Theodori annus  
primus.

Hoc anno fames et pestilentia magna Syriae incubuit, et gentis  
imperium Abimelech obtinuit. Mardaitis autem circa Libani regio-  
nem excurrentibus, et invalescente pestilentia, pacem prius sub Ma-  
via expetitam ipse denuo requirit per legatos ad imperatorem missos,  
et trecentas sexaginta quinque chiliades nummorum aureorum, servos  
totidem et generosorum equorum gregem numero non imparem datu-  
rum se annuatim paciscitur.